
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2019 г. № 08/

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Брауна Э.Я.

Рассмотрев ходатайство Шелеховской районной общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Брауна Эдуарда Яковлевича, 
согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите 
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Брауна Эдуарда Яковлевича.

Председатель комиссии Л.И. Егорова


